平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由

当第１四半期の業績は、当初の予想を若干上回る進捗率で堅調に推移いたしました。また、第２四半期には、部品事業や
ＥＭＳ事業において海外での増収が見込めるため、平成26年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想を上記の通
り修正いたします。
なお、通期の連結業績予想につきましては、不確定な要素が多いことから、前回公表の予想値を据え置いております。今
後の業績の推移に応じて修正の必要が生じた場合には、速やかに公表いたします。

※ 上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、リスクや不確実性を含んでおります。
実際の業績は、様々な要素によりこれら業績予想とは異なる結果となり得ることをご承知おき下さい。

以 上

平成25年8月9日
各 位

上場会社名 株式会社ＵＫＣホールディングス
代表者 代表取締役社長 福寿 幸男
（コード番号 3156）
問合せ先責任者 取締役 経理部門、財務部、総務人事部門担当 田口 雅章
（TEL 03-3491-6575）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年５月10日に公表しました業績予想を下記の通り、修正しましたの
でお知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 142,000 3,400 3,200 2,100 133.76

今回修正予想(B) 160,000 3,900 3,900 2,600 165.62

増減額(B-A) 18,000 500 700 500

増減率(%) 12.7 14.7 21.9 23.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

144,772 4,371 3,769 1,978 125.99